РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕЧЕРСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          03.02 .2021г.                                                                                                № 6

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский  №181 от 18.12.2020 г. «Об утверждении муниципальной  Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области на 2021 год».
        Руководствуясь порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский, утвержденным Постановлением администрации сельского поселения Печерское №9 от 03.02.2014г., администрация сельского поселения Печерское
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести    в   целевую   Программу   «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский на 2021 год», следующие изменения:
  1.1   Пункт  «  Сроки реализации Программы»   изложить в новой редакции:
   Сроки реализации Программы -2021 гг.
  Объем финансирования составляет: 1 092 650  руб.
 Финансирование программы осуществляется за счет средств дорожного фонда  и областной субсидии на капитальный ремонт  и ремонт дорог местного значения сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области.

 1.2 пункт «Основные мероприятия программы»  изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	  2021год
	       исполнитель

	1
	 Работы по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения в т. ч.:
 С. Печерское-
 ул. Северная
ул.2-я Партизанская
пос. Красный Миронов:
ул. Красная
пос. Образцовый:
ул. Центральная

	 295 530,53

	Администрация
 сельского
 поселения
Печерское

	2
	   зимнее содержание дорог общего пользования
местного значения (очистка от снега)
	 690 000

	Администрация
 сельского поселения
 Печерское

	3
	установка дорожных знаков
	30 000
	Администрация
 сельского поселения
Печерское

	4
	окос обочин дорог общего пользования местного значения
	70 000

	Администрация
 сельского поселения
Печерское

	5
	 Страхование трактора

	1119,47
	Администрация
 сельского поселения
Печерское

	6
	Транспортный налог на трактор
	6000
	Администрация
 сельского поселения
Печерское

	Всего:
	 1 092 650

3. Опубликовать постановление в газете «Печерский Вестник»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского
поселения Печерское                                                       В.А.Щербаков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕЧЕРСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

А СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03

.02

.2021

г.                                                                                                №

6

О внесении изменений в постановление

администрации сельского

поселения Печерское муниципального района Сызранский

№181 от

18.12.2020 г. «Об

утверждении муниципальной  Программы

«Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования

сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский

Самарской области на 2021 год».

Руководствуясь порядком принятия решений о разработк

е,

формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения

Печерское муниципального района Сызранский, утвержденным

Постановлением администрации сельского поселения Печерское №9 от

03.02.2014г., администрация сельского поселения Печерское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести    в   целевую   Программу   «Модернизация и развитие

автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Печерское

муниципального района Сызранский на 2021 год», следующие измен

ения:

1.1   Пункт  «  Сроки реализации Программы»   изложить в новой

редакции:

Сроки реализации Программы

-

2021 гг.

Объем финансирования составляет:

1

092 650

руб.

Финансирование программы осуществляется за счет средств дорожного

фонда  и областной субсидии на капитальный ремонт  и ремонт дорог

местного значения сельского поселения Печерское муниципального района

Сызранский Самарской области.

1.2 пу

нкт «

Основные мероприятия программы»  изложить в новой

редакции:

№

п/

п

Наименование

мероприятия

2021год

исполнитель

1

Работы по ремонту автомобильных

дорог общего пользо

вания местного

значения в т. ч.

:

295

530,53

Администрация

сельского

поселения

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕЧЕРСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А СЫЗРАНСКИЙ   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       03 .02   .2021 г.                                                                                                №  6          О внесении изменений в постановление   администрации сельского  поселения Печерское муниципального района Сызранский   №181 от  18.12.2020 г. «Об  утверждении муниципальной  Программы  «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования  сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский  Самарской области на 2021 год».            Руководствуясь порядком принятия решений о разработк е,  формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения  Печерское муниципального района Сызранский, утвержденным  Постановлением администрации сельского поселения Печерское №9 от  03.02.2014г., администрация сельского поселения Печерское                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести    в   целевую   Программу   «Модернизация и развитие  автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Печерское  муниципального района Сызранский на 2021 год», следующие измен ения:       1.1   Пункт  «  Сроки реализации Программы»   изложить в новой  редакции:       Сроки реализации Программы  - 2021 гг.      Объем финансирования составляет:  1   092 650    руб.      Финансирование программы осуществляется за счет средств дорожного  фонда  и областной субсидии на капитальный ремонт  и ремонт дорог  местного значения сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский Самарской области.                       1.2 пу нкт « Основные мероприятия программы»  изложить в новой  редакции:

№   п/ п  Наименование   мероприятия     2021год          исполнитель

1    Работы по ремонту автомобильных  дорог общего пользо вания местного  значения в т. ч. :    295   530,53            Администрация     сельского     поселения